ב"כ הנאשם הפנה לפסיקה לפיה במקרים דומים בתי משפט מצאו לנכון לסווג את הפסילה שהוטלה, כך שתחול
ביחידת הטיפול נמרץ בבית חולים "ברזילי", אשר מתייצב שם מספר כי מדובר במתנדב רק על רכב ביטחון, טען

פעמים בשבוע, ואם תישלל אפשרותו לנהוג גם ברכב פרטי, החולים יינזקו.

ב"כ הנאשם הגיש תעודות אופי של הנאשם ועתר להשתת פסילה מינימלית תוך כדי סיווג.

דיון:

העקרונות את המחוקק קבע "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 מס' תיקון במסגרת .6
העונש את ייקבע המשפט שבית כדי ביניהם והיחס להם לתת שיש המשקל בענישה, המנחים והשיקולים
המתאים לנאשם בנסיבות העבירה. למעשה, המחוקק התווה את דרך הפעולה להבניית שיקול הדעת השיפוטי

בענישה.

7.

הפסילה תחל עם הפקדת התצהיר כאמור.

ג. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת
על תנאי שלא יעבור אחת מן העבירות המנויות בתוספת הראשונה או השנייה

לפקודת התעבורה וזאת במשך שלוש שנים מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.